

NB Beton ApS
Hjaltevej 5, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 29 69 01 89

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Klaus Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Beton ApS Hjaltevej 5 Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 29 69 01 89 Stiftet: 18. juli 2006 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Klaus Gad Anne Bräuner Wilkens Niels Ejvind Philbert Bräuner
Direktion	Niels Ejvind Philbert Bräuner
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	NB Beton Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af beton samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsen står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.779 t.kr. mod 6.509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.508 t.kr. mod 3.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.778.574	6.508.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.809.656	-2.242.325
Driftsresultat	5.968.918	4.266.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-36	-1.109
Andre finansielle indtægter	21.616	17.851
1 Øvrige finansielle omkostninger	-211.019	-223.673
Resultat før skat	5.779.479	4.059.724
Skat af årets resultat	-1.271.534	-893.192
Årets resultat	4.507.945	3.166.532
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.307.945	2.166.532
Disponeret i alt	4.507.945	3.166.532

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.153.655	5.472.872
Produktionsanlæg og maskiner	8.227.089	7.624.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.092.061	5.888.506
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.472.805</u>	<u>18.986.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.472.805</u>	<u>18.986.127</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	567.858	323.810
Varebeholdninger i alt	<u>567.858</u>	<u>323.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.593.199	5.144.233
Andre tilgodehavender	33.722	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.626.921</u>	<u>5.144.233</u>
Likvide beholdninger	4.371.269	2.224.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.566.048</u>	<u>7.692.265</u>
Aktiver i alt	<u>32.038.853</u>	<u>26.678.392</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	227.274	227.274
3 Overført resultat	17.966.701	15.620.935
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>20.393.975</u>	<u>16.848.209</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.297.540	1.105.328
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.297.540</u>	<u>1.105.328</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.089.989	649.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.989	649.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.705.770	3.660.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.982.281	2.654.025
Anden gæld	2.569.298	1.761.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.257.349	8.075.828
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.347.338</u>	<u>8.724.855</u>
Passiver i alt	<u>32.038.853</u>	<u>26.678.392</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	99.407	127.494
Andre finansielle omkostninger	111.612	96.179
	211.019	223.673
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	227.274	227.274
	227.274	227.274
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	15.620.935	13.446.820
Årets overførte overskud eller underskud	2.307.945	2.166.532
Årets regulering renteswap	48.488	9.721
Skat af årets regulering på renteswap	-10.667	-2.138
	17.966.701	15.620.935
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.000.000
	2.200.000	1.000.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Spar Nord t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.154 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NB Beton Holding A/S, CVR-nr. 25 91 17 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 872 t. kr.